



Widelec do ryb Amefa linia BAGUETTE 844000B000415

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 844000B000415

Cechy produktu

Linia: BAGUETTE

Długość (mm): 184

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 27

``html

Oszczędź czas i podnieś standardy swojej restauracji

Zarządzanie restauracją to nie tylko gotowanie – to również dbałość o każdy, nawet najmniejszy szczegół. Odpowiednie wyposażenie kuchni przekłada się na efektywność pracy i satysfakcję Twoich gości. Prezentujemy rozwiązanie, które pomoże Ci w obu tych aspektach: Widelec do ryb Amefa linia BAGUETTE 844000B000415. Zapewni on elegancję i funkcjonalność w Twojej restauracji.

Doskonały materiał, niezrównana trwałość

Wykonany z najwyższej jakości stali nierdzewnej 18/10, ten widelec do ryb gwarantuje **długą żywotność i odporność na korozję**. To inwestycja, która zwróci się w postaci oszczędności na wymianie zużytego sprzętu. Stal 18/10 jest niezwykle wytrzymała, a więc wytrzyma wiele myć w zmywarkach przemysłowych bez utraty walorów estetycznych. Zapewnia Ci tym samym **niezmiernie wysoki standard** obsługi.

Ergonomiczny design, komfortowa obsługa

Zaprojektowany z myślą o wygodzie użytkownika, widelec charakteryzuje się **optymalną długością 184 mm**. Lekka konstrukcja (zaledwie 27 g) zmniejsza zmęczenie rąk personelu, nawet podczas obsługi wielu gości. **Grubość 2,5 mm** zapewnia solidność i stabilność, gwarantując pewny chwyt podczas pracy. Linia BAGUETTE to połączenie nowoczesności i klasycznej elegancji, idealne do każdej restauracji.

Efektywne zarządzanie zapasami

Opakowanie zawiera **12 sztuk widelców**, co ułatwia zarządzanie zapasami i minimalizuje konieczność częstych zamówień. Zapewnia to płynność pracy i ogranicza ryzyko braków w trakcie szczytu sezonu lub imprez okolicznościowych. Zoptymalizujesz tym samym procesy zakupowe i logistyczne w swojej placówce.

Podsumowanie korzyści:

- **Wysoka jakość stali 18/10:** Trwałość i odporność na korozję.
- **Ergonomiczny design:** Komfort użytkowania i minimalizacja zmęczenia personelu.
- **Optymalna długość i waga:** Precyzja i efektywność pracy.
- **Opakowanie 12 sztuk:** Efektywne zarządzanie zapasami.
- **Elegancki design linii BAGUETTE:** Dodaje prestiżu Twojej restauracji.

Zadbaj o komfort swojego personelu i zadowolenie gości. Wybierz Widelec do ryb Amefa linia BAGUETTE 844000B000415 i przekonaj się o jego jakości i funkcjonalności. Skontaktuj się z nami już dziś, aby złożyć zamówienie!

^^